ПРИКАЗ

№__.З~аР=------

г.Москва

О внесении изменений

в структуру ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

В соответствии с решением ученого совета ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» от

26 апреля 2019 года № 04/19 и руководствуясь п. 4.20 Устава ФГБОУ ВО
«НИУ «МЭИ»,

приказываю:

1. Создать 22 мая 2019 года в структуре

вычислительного центра ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» -
аналитический отдел, присвоить шифр-14470.

2. Директору ИВЦ Бобрякову А.В.:

Информационно­

Информационно-

2.1. в срок до 21 мая 2019 года разработать и предоставить на утверждение
в Финансово-экономическое управление проект штатного расписания;

2.2. в срок до 31 мая 2019 года организовать разработку и утверждение По­
ложения об Информационно-аналитическом отделе;

3. в срок до 24 мая 2019 года внести соответствующие изменения на пор­
тал ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» и в информационные системы кадрового ком­
плекса.

4. Начальнику правового управления Беловой О.А. внести изменения в

организационную структуру Университета.

5. Контроль исполнения приказа возложить на первого проректора Замо-

лодчикова В.Н.

Ректор Н.Д. Рогалев

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТlIОЕ OБPA10BATIIJIЬHOE

УЧРЕЖДЕI-IИЕ ВЫСПIЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НАЦИОНЛJIЬНЫЙ ИССJIЕДОВАТЕJIЬСКИЙ УIIИВЕРСИТIП <~'VIЭИ»

УЧЕНЫЙ СОВЕТ

------------------------------~-·-----------

111250 Москва, Красноказарменная ул., 14 тел. 8 -49S- 673 49'!3

ВЫПИСКА
Из протокола заседания Ученого совета « 26 » апрели 2019 г. No 04/19

(подлинник протокола хранится в делах Ученого совета)

СЛУillАЛИ: О внесении изменений в структуру МЭИ: о созцании в структуре

Информационно-вычислительного центра МЭИ структурного rюлраздсJ1с11ш1

«Информационно-аналитический отдет>.

Сообщение первого проректора Замолодчикова В.Н.

ПОСТАНОВИЛИ:

Создать в структуре Информационно-вычислительного центра .М')И

структурное подразделение «Информационно-аналитический отлсл».

За данное решение Ученый совет голосовал единогласно.

Председатель Ученого совета

Ученый секретарь

Ученого совета И.В.К\'")(ЖIСН

И.13_ Кузов.1с:в